V/
NO 65

grin lebendig glicklich

22.02.2025

31.03.2025
05./6.04.2025
05.04.2025
17.05.2025
26.-28.05.2025
28.06.2025
06.07.2025
12.07.2025
23.-25.07.2025

26.07.2025
20.09.2025

11.10.2025
19.10.2025
25.10.2025

01.11.2025

Jahrestermine fur
das Gartenjahr el
Q)o'rtgnf?qde
2025 W7

oNe

Generalversammlung NO 65 (Antrage miissen bis
20.01.25 beim Vorstand eingehen)

Wasser wird wieder angeschlossen
Saisoneréffnung der ,GartenOase®
Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 51-100
Flohmarkt - rund um die ,GartenOase*
Begehung aller Parzellen durch den Vorstand
Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 101-147
Kinderfest

Treffen der versch. Kulturen
Nachbegehung der Parzellen durch den Vorstand
Sommerfest

o zapftis...

Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 1 - 50
Kirchweih

Torggelen

Wasser wird abgestellt



