

Jahrestermine für das Gartenjahr 2025



22.02.2025	Generalversammlung NO 65 (Anträge müssen bis 14.02.25 beim Vorstand eingehen)
31.03.2025	Wasser wird wieder angeschlossen
05./6.04.2025	Saisoneröffnung der "GartenOase"
05.04.2025	Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 51-100
17.05.2025	Flohmarkt - rund um die "GartenOase"
2628.05.2025	Begehung aller Parzellen durch den Vorstand
28.06.2025	Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 101-147
06.07.2025	Kinderfest
12.07.2025	Treffen der versch. Kulturen
2325.07.2025	Nachbegehung der Parzellen durch den Vorstand
26.07.2025	Sommerfest
20.09.2025	o`zapft is
11.10.2025	Gemeinschaftsarbeit der Parzellen 1 - 50
19.10.2025	Kirchweih
25.10.2025	Törggelen
01.11.2025	Wasser wird abgestellt